



Edital De Resultado De Julgamento

Processo Administrativo n°: 155/2021.

Pregão Eletrônico n°: 78/2021.

Objeto: Registro de preços para futuro fornecimento de material de expediente e artesanato.

Critério: menor valor por Item.

Tornam-se públicos os itens vencidos e devidamente classificados do Pregão Eletrônico n°: 78/2021 – Feas

Item 01: 216689 / Agulha Para Costura N°18.

Não acudiram interessados em fornecer este item (não houve propostas cadastradas) de sorte que o resultado declarado é deserto.

Item 02: 216622 / Alicate Com Bico Reto 125 mm.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: mega.

Valor unitário: R\$ 29,00.

Quantidade: 100 unidades.

Valor total: R\$ 2.900,00.

Item 03: 216623 / Alicate Com Ponta Redonda 115 mm.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: mega.

Valor unitário: R\$ 27,00.

Quantidade: 100 unidades.

Valor total: R\$ 2.700,00.

Item 04: 216214 / Bola De Borracha N°10.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: silme.

Valor unitário: R\$ 19,45.

Quantidade: 100 unidades.

Valor total: R\$ 1.945,00.

Item 05: 216627 / Bola De Futebol De Areia.



Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: winner.

Valor unitário: R\$ 90,00.

Quantidade: 50 unidades.

Valor total: R\$ 4.500,00.

Item 06: 216215 / Bola De Futebol De Campo.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: winner.

Valor unitário: R\$ 68,00.

Quantidade: 50 unidades.

Valor total: R\$ 3.400,00.

Item 07: 216626 / Bola De Pebolim.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: mega.

Valor unitário: R\$ 4,68.

Quantidade: 100 unidades.

Valor total: R\$ 468,00.

Item 8: 216218 / Bola De Vôlei.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: winner.

Valor unitário: R\$ 70,00.

Quantidade: 50 unidades.

Valor total: R\$ 3.500,00.

Item 9: 216633 / Caixas De MDF 10cmx10cmx05cm.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: CR.

Valor unitário: R\$ 4,13.

Quantidade: 400 unidades.

Valor total: R\$ 1.652,00.

Item 10: 216635 / Cola Para Tecido 250 g.

Licitante: Licitar Solo Comercial Eireli.



Marca: ACRILEX.

Valor unitário: R\$ 19,35.

Quantidade: 300 unidades.

Valor total: R\$ 5.805,00.

Item 11: 216164 / Cola Quente Refil Fino, Pacote Com 1kg.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: rendicola.

Valor unitário: R\$ 31,90.

Quantidade: 200 unidades (pacotes com 1kg).

Valor total: R\$ 6.380,00.

Item 12: 218209 / Envelope, Kraft Natural 26 X 36 Cm, Logo Feas.

Não acudiram interessados em fornecer este item (não houve propostas cadastradas) de sorte que o resultado declarado é deserto.

Item 13: 212590 / Envelope Branco, 26cm X 36cm, Logo Feas.

Não acudiram interessados em fornecer este item (não houve propostas cadastradas) de sorte que o resultado declarado é deserto.

Item 14: 212567 / Envelope Branco, 26cm X 36cm, Logo Feas E Hiza.

Não acudiram interessados em fornecer este item (não houve propostas cadastradas) de sorte que o resultado declarado é deserto.

Item 15: 216640 / Fio De Silicone 0,5mm X 100m.

Não acudiram interessados em fornecer este item (não houve propostas cadastradas) de sorte que o resultado declarado é deserto.

Item 16: 216642 / Fio Nylon 0,20 mm X 10 m.

Não acudiram interessados em fornecer este item (não houve propostas cadastradas) de sorte que o resultado declarado é deserto.

Item 17: 216208 / Jogo De Xadrez.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: nig.

Valor unitário: R\$ 50,00.



Quantidade: 50 unidades.

Valor total: R\$ 2.500,00.

Item 18: 76547 / Pasta Suspensa (Gram 330g/M2, Espessura 0,30mm).

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: icl.

Valor unitário: R\$ 1,9830.

Quantidade: 8.000 unidades.

Valor total: R\$ 15.864,00.

Item 19: 109781 / Saco Plástico, Transparente, 4 Furos (24 X 33 Cm).

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: plas.

Valor unitário: R\$ 0,20.

Quantidade: 24.000 unidades.

Valor total: R\$ 4.800,00.

Item 20: 216614 / Tinta Para Tecido 250ml Cores Sortidas.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: acrílex.

Valor unitário: R\$ 16,35.

Quantidade: 500 unidades.

Valor total: R\$ 8.175,00.

Item 21: 216611 / Tinta Acrílica Para Tela 250ml, Cores Sortidas.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: acrílex.

Valor unitário: R\$ 26,10.

Quantidade: 500 unidades.

Valor total: R\$ 13.050,00.

Item 22: 216649 / Verniz Brilhante 100ml.

Licitante: Leo Comercial De Produtos Manufaturados Ltda.

Marca: acrílex.

Valor unitário: R\$ 13,58.

Quantidade: 300 unidades.



Feas

R. Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161
Capão Raso – Curitiba/PR
CEP 81.130-160
(41) 3316-5900
www.feas.curitiba.pr.gov.br

Valor total: R\$ 4.074,00.

Total geral do Pregão Eletrônico n° 78/2021 – R\$ 81.713,00.

Para cumprir as formalidades legais, manda divulgar este Edital no Sistema de Compras da Feas (www.publinexo.com.br).

Curitiba, 16 de julho de 2021.

Juliano Eugenio da Silva
Pregoeiro